東ト協企発第５３－２号
平成２４年３月
会　員　各　位
社団法人東京都トラック協会
会　長　　大　髙　一　夫
「経営ソリューションセミナー」（応用コース）のご案内について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、協会活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご案内のとおり、東ト協では今年度のテーマとして、原価意識を徹底した「適正運賃の収受」を掲げ、各支部において標記セミナーを実施したところです。
　つきましては、より高度な活用をお考えの方を対象に、下記の内容で「運送原価計算システムセミナー」の応用コースを開催いたしますので、業務ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
記
１．開　催 日　　平成２４年３月２４日（土）　１５：３０～１６：３０
２．開催場所　　東京都トラック総合会館」６階研修室
新宿区四谷３－１－８　電話０３－３３５９－６２５３（企画課）
３．内　　　容　　武田式運送原価計算システムセミナー
講師：東京都市大学名誉教授　工学博士　武田 正治　氏
※「歩合給」の原価、「中・長距離」の原価、大型トレーラ、タンクローリー等特殊車両への対応、エクセル等による出力データの活用法、等
４．定　　　員　　 ３０名
５．対　　　象　　会員事業者（会費無料）
※エクセルで加減乗除の計算式を入力できる方、及び、武田式運送原価計算システムを使ったことのある方
６．申込方法　　別紙申込書で、平成２４年３月２１日（水）までに東ト協企画課
（ＦＡＸ：０３－３３５９－４６９５）あてお申し込みください。
７．お問い合わせ先　　（社）東京都トラック協会　総務部企画課　ＴＥＬ：０３－３３５９－６２５３

送り先：ＦＡＸ　０３-３３５９-４６９５
（社）東京都トラック協会　企画課　行
３月２４日（土）開催
「経営ソリューションセミナー」応用コース申込書
会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　所属支部：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：

	役職
	受講者氏名
	ＰＣ持込

	１

	２

※パソコンを持ち込まれる方は、「ＰＣ持込」に『○』をご記入ください。
※１社１名を優先いたしますので、１名しか受講できない場合もありますのでご承知おきください。
・参加申し込み　　平成２４年３月２１日までにファクシミリにて受け付けます。
定員になり次第締め切らせていただきます。